
 
 

 
Hundtöntars Förenings verksamhetsplan 2026 
 
Lördagspromenaderna, som är föreningens kärnverksamhet, fortsätter varje vecka under vår- och 
höstsäsong.  
 
Promenaderna kommer att varieras för att tillgodose medlemmarnas olika önskemål vad gäller 
längd, takt och plats.  Styrelsen vill under kommande år verka för att fler medlemmar engagerar sig 
bland annat som gästledare eller gästfunktionär.  
 
Vi fortsätter att mejla inbjudan till medlemmarna 2–3 dagar innan varje promenad. Information läggs 
ut på föreningens hemsida. Målet är att ge så utförlig beskrivning som möjligt om kommande 
promenad.  
 
Facebook och Instagram används i mån av tid och möjlighet för att visa bilder eller video från 
promenaderna, ibland även för att annonsera promenader. Genom dessa kanaler stärks föreningens 
gemenskap och identitet. Bilder läggs också ut på hemsidan. 
 
Glädje och trivsamhet på promenaderna är ett viktigt mål för verksamheten, liksom respekt mellan 
hundägarna och för dem vi möter på promenaderna. 
  
Alla som är nyfikna på föreningen får om de vill provgå en gång innan de ansöker om medlemskap.  
 
När det är möjligt kommer ledarna att erbjuda träning av hundmöten och passivitet.  
 
Hundtöntars förening kommer även under 2026 att delta i arrangemang som Agrias hundpromenad, 
Kungsbacka Outdoor festival och annat som Kungsbacka kommun anordnar när syftet ligger nära 
Hundtöntarnas idé och går att förena med våra promenader.  
 
Under året kommer föreningen att verka för aktiviteter i samarbete med våra sponsorer och erbjuda 
något extra vid exempelvis avslutningar. 
 
Föreningen fortsätter utveckla kontakter med olika föreningar inom hundområdet, i Kungsbacka och 
norra Halland. Om möjlighet finns kommer föreningen att även 2026 ge ekonomiskt stöd till 
organisationer som främjar goda villkor och miljöer för hundar. 
 
Årsavgift 2026 är beslutad till 130 kr för ordinarie medlem och 70 kr för familje- och stödmedlem. 
 
 
Kungsbacka i januari 2026 
Styrelsen för Hundtöntars förening i Kungsbacka 
  
Anders, Cecilia, Cilla, Claes, Karl Gunnar, Leif, Margareta, Marie, Mirella och Peter 


